ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

29.12.2023                                               с. Пировское                                                  № 43-п

Об отдельных кодах
бюджетной классификации

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом
6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктами
3.5. раздела 3 Положения о финансовом отделе администрации Пировского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Пировского муниципального округа Красноярского края от 28.12.2021г. № 680-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов окружного бюджета согласно приложению № 1.
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов окружного бюджета, финансовое обеспечение которого осуществляется за счет субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из краевого бюджета, согласно приложению № 2.
1. Утвердить коды видов источников финансирования дефицита окружного бюджета согласно приложению № 3.
1. Утвердить перечень кодов основных мероприятий в рамках реализации национальных и федеральных проектов согласно
приложению № 4.
1. Признать утратившими силу:
Приказ финансового отдела администрации Пировского муниципального округа от 28.12.2022 № 44-п «Об отдельных кодах бюджетной классификации» (в редакции Приказа финансового отдела администрации Пировского муниципального округа от 29.12.2023г. № 40-п).
1. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Сидорову О.С.
1. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Руководитель финансового отдела                              О.В. Федорова